
Uchwała Nr XXXIII/291/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 stycznia 1993 r.

zmieniająca uchwałę Nr XX/151/91 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 12 
listopada 1991 r. w sprawie opłat za korzystanie z parkingu i targowiska miejskiego.

Na podstawie art. 15 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. Nr 9 poz. 31 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca  1990  r.  o  samorządzie  terytorialnym (Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  późn.  zmianami)  w 
związku z art. 5 dekretu z dnia 2 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach (Dz.U. Nr 41 poz. 
312 z późn. zmianami) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XX/151/91 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 12 listopada 1991 r. 
w sprawie opłat  za korzystanie z parkingu i targowiska miejskiego zmienioną uchwałą Nr 
XXVII/211/92 z dnia 27 maja 1992 r. oraz uchwałą Nr XXXI/277/92 z dnia 10 listopada 1992 
r. wprowadza się następujące zmiany:
1. w § 2 ust. 1 dodaje się pkt. 7, 8 i 9 w brzmieniu:

7) przy sprzedaży w wiacie Nr 1 - 40.000,- zł. od jednego stoiska w dni targowe (wtorki i 
piątki),

8) przy sprzedaży w wiacie Nr 2 - 60.000,- zł. od jednego stoiska w dni targowe (wtorki i 
piątki),

9) w pozostałe dni przy sprzedaży w wiatach targowych, o których mowa w pkt. 7 i 8 
obowiązuje opłata 50% niższa.

2. w § 4 dodaje się pkt. 11 w brzmieniu:

11) za rezerwację stoiska w wiatach targowych, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt. 7 i 8 
opłata wynosi:

a) w wiacie Nr 1 - 100.000,- zł. w stosunku miesięcznym od jednego stoiska,
b) w wiacie Nr 2 - 150.000,- zł. w stosunku miesięcznym od jednego stoiska.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej na terenie targowiska w miejscach do 
tego wyznaczonych przez okres 10-ciu dni oraz w Starogardzkiej Telewizji Kablowej przez 
okres 3 dni.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie w następnym dniu po jej ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

  Grażyna Hoppe


